[image: image1.jpg]

                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-й созыв, 28- заседание
РЕШЕНИЕ

от 20.08.2015  N 164
Об установлении расходного обязательства
       На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, пункта 2 статьи 10 Устава Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов  Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:
       1. Установить расходное обязательство на проведение мероприятий по освидетельствованию лиц, управляющих транспортными средствами в состоянии опьянения, в том числе наркотического.
       2. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения возникшие с 01.01.2015года

3. Решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам  (Е.А. Денисов)
Председатель Совета
народных депутатов Промышленновского

муниципального района                                                                                      В.А.Еремеев

И.о. главы

Промышленновского муниципального района                                                    П.А.Петров